
 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. 

АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/xlzsvO 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         EB4AE2CF01134CDC 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 
 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы  

Некоммерческое  
акционерное общество  

«Казахский национальный  

медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               01.03.2023                                      № 98 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

 

 

18.02.2022 жылғы №70 бұйрыққа  

өзгерістер мен 

толықтырулар енгізу туралы  

  

«Диссертациялық Кеңес туралы Үлгі ережені бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 126 

бұйрығына сәйкес және «Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар 

кадрларды даярлау бағыттарының сыныптауышын бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 13 қазандағы №569 

бұйрығына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

      1. «Диссертациялық кеңес құрамын бекіту туралы» Ректордың 18.02.2020 жылғы  

№ 70 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін, докторантура Білім беру 

бағдарламасы мемлекеттік тіркеліміне сай  8D шифрлармен толықтырылсын: 

6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» мамандығы бойынша: 

1. Муминов Т.А., м.ғ.д., профессор, ҚР ҰҒА академигі – төраға; 

2. Локшин В.Н., м.ғ.д., профессор, ҚР ҰҒА академигі – төраға орынбасары; 

3. Ералиева Л.Т.,  м.ғ.д. – ғылыми хатшы; 

4. Кайдарова Д.Р., м.ғ.д., профессор, ҚР ҰҒА академигі – мүше. 

6D110200, 8D10101, 8D139 – «Қоғамдық денсаулық сақтау» мамандығы 

бойынша: 

1. Кульжанов М.К., м.ғ.д., профессор – төраға; 



 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. 

АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/xlzsvO 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

2. Нурбақыт А.Н., м.ғ.к., қауымдастырылған профессор - төраға орынбасары; 

3. Құмар А.Б., PhD, қауымдастырылған профессор - ғылыми хатшы; 

4. Кошербаева Л.К., PhD, қауымдастырылған профессор – мүше 

6D110400, 8D10102, 8D140–«Фармация», 6D074800, 8D07201, 8D119– 

«Фармацевтикалық өндіріс технологиясы» мамандықтары бойынша: 

1. Датхаев У.М., фарм.ғ.д., профессор – төраға; 

2. Устенова Г.О., фарм.ғ.д., профессор – төраға орынбасары; 

3. Кожанова К.К., фарм.ғ.к., қауымдастырылған профессор – ғылыми хатшы; 

4. Жакипбеков К.С. – PhD, қауымдастырылған профессор – мүше. 

 2. Осы бұйрықты қадағалау проректор К.К. Давлетовке жүктелсін.  

   

  

 

 

 

 

           Басқарма төрағасы - Ректор                                      М. Шоранов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. 

АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/emqAu3 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         EB4AE2CF01134CDC 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 
 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы  

Некоммерческое  
акционерное общество  

«Казахский национальный  

медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               01.03.2023                                      № 98 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

 

О внесении изменений и дополнений 

в приказ №70 от 18.02.2022 года 

  

  

В соответствии с приказом Министра образования и науки Республики 

Казахстан № 126 от 31 марта   2011 года «Об утверждении Типового положения о 

диссертационном совете», и согласно приказу Министра образования и науки 

Республики Казахстан №569 от 13 октября 2018 года «Об утверждении 

Классификатора направлений подготовки кадров с высшим и послевузовским 

образованием», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Председателя Правления - Ректора от 18.02.2020 

года № 70 «О составе диссертационного совета» и дополнить шифры согласно 

госреестру Образовательных программ докторантуры 8D: 

по специальности 6D110100, 8D10103, 8D141–«Медицина»: 

1) Муминов Т.А., д.м.н, профессор, академик НАН РК – председатель; 

2) Локшин В.Н., д.м.н, профессор, академик НАН РК - заместитель председателя; 

3) Ералиева Л.Т., д.м.н. - ученый секретарь; 

4) Кайдарова Д.Р., д.м.н, профессор, академик НАН РК – член. 

по специальности 6D110200, 8D10101, 8D139–«Общественное 

здравоохранение»: 

1) Кульжанов М.К., д.м.н, профессор - председатель; 

2) Нурбақыт А.Н., к.м.н, ассоциированный профессор - заместитель 

председателя; 

3) Құмар А.Б., PhD, ассоциированный профессор - ученый секретарь; 

4) Кошербаева Л.К., PhD, ассоциированный профессор – член. 



 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. 

АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/emqAu3 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

по специальностям 6D110400, 8D10102, 8D140 –«Фармация», 6D074800, 

8D07201, 8D119–«Технология  фармацевтического производства»: 

1)Датхаев У.М., д.фарм.н., профессор - председатель; 

2)Устенова Г.О., д.фарм.н., профессор - заместитель председателя; 

3)Кожанова К.К., к.фарм.н., ассоцированный профессор-ученый секретарь; 

4)Жакипбеков К.С., PhD, ассоциированный профессор - член. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора                  

К.К. Давлетова. 

 
 

Председатель Правления-ректор                                           М. Шоранов  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	О внесении изменений и дополнений
	1. Внести изменения в приказ Председателя Правления - Ректора от 18.02.2020 года № 70 «О составе диссертационного совета» и дополнить шифры согласно госреестру Образовательных программ докторантуры 8D:
	по специальности 6D110100, 8D10103, 8D141–«Медицина»:
	по специальности 6D110200, 8D10101, 8D139–«Общественное здравоохранение»:
	по специальностям 6D110400, 8D10102, 8D140 –«Фармация», 6D074800, 8D07201, 8D119–«Технология  фармацевтического производства»:

